
                                            Извештај за медиумска кампања Србија 2021 

 

Согласно програмата на Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на 

Рeпублика Северна Македонија за 2021 година објавена во службен весник број 22 од 

27.01.2021  година и согласно одлуката на Управен одбор на АППТРМ донесена на ден 

01.03.2021 со архивски бр. 02-126/10, АППТРМ на 29.04 започна со реализација на медиумска 

кампања во Србија во медиумот Курир.рс во времетраење од два месеци, додека пак во 

Телеграф.рс отпочa од 21.04.2021 година, исто така во времетраење од два месеци.  

 

 

1. Понуда за Курир.рс 
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1.1. Објави на ФБ 
 
Обајава 1 
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Објава 2 
 

 
 
 
 
1.2. Screenshots Wallpaper и банери (web/mobile) 
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2. Telegraf.rs 

  
 
                                       
 
 

2.1. Banners (web/mobile) 
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PR 
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